
                                                                                                                             
Затверджую 

Проректор __________ 
«___» _______2021 р. 

Розклад  
занять студентів четвертого курсу освітнього рівня «бакалавр» 

економічного факультету ЛНУ імені Івана Франка 
у 2021–2022 н.р. (заочна форма навчання, лабораторно-екзаменаційна 

сесія) 
IV курс 

( сесія відбуватиметься в дистанційному режимі ) 
день пара ЕКФ-41з 

п
он

ед
іл

ок
 

18
.1

0.
20

21
р.

 

4 
13.30-14.50 

 
 

5 
15.05-16.25 

        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

лекція 
6 

16.40-18.00 
        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

лекція 
7 

18.10-19.30 
        Фінансовий аудит 

доц. Кміть В.М. 
лекція 

8 
19.40-21.00 

        Фінансовий аудит 
доц. Кміть В.М. 

лекція 

ві
вт

ор
ок

 
19

.1
0.

20
21

 р
. 

4 
13.30-14.50 

 

5 
15.05-16.25 

Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

лекція 
6 

16.40-18.00 
Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

лекція 
7 

18.10-19.30 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лекція 
8 

19.40-21.00 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лекція 

се
ре

да
 

20
.1

0.
20

21
 р

. 

4 
13.30-14.50 

 

5 
15.05-16.25 

Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

лекція 
6 

16.40-18.00 
Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

лекція 
7 

18.10-19.30 
Облік і аудит у банку  

проф. Лобозинська С.М. 
лекція 

8 
19.40-21.00 

Облік і аудит у банку  
проф. Лобозинська С.М. 

лекція 



 

 

 

день пара ЕКФ-41з 
 

ч
ет

ве
р 

21
.1

0.
20

21
 р

. 

4 
13.30-14.50                          

 
5 

15.05-16.25 
        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

лекція 
6 

16.40-18.00 
        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

лекція 
7 

18.10-19.30 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лекція  
8 

19.40-21.00 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лекція 

п
’я

тн
и

ц
я 

22
.1

0.
20

21
р.

 

4 
13.30-14.50 

 

5 
15.05.-16.25 

Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

лекція 
6 

16.40-18.00 
 

Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

лекція 
7 

18.10-19.30 
        Фінансовий аудит 

доц. Кміть В.М. 
лекція 

8 
19.40-21.00 

        Фінансовий аудит 
доц. Кміть В.М. 

лекція 

су
бо

та
 

23
.1

0.
20

21
 р

. 

2 
10.10-11.30 

        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

лекція 
3 

11.50-13.10 
        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

лекція 
4 

13.30-14.50 
  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 

доц. Яструбецька Л.С. 
лекція 

5 
15.05-16.25 

  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 
доц. Яструбецька Л.С. 

лекція 

н
ед

іл
я 

24
.1

0.
20

21
 р

. 

2 
10.10-11.30 

        Фінансовий  ринок 
доц. Рудик О.Р. 

практична 
3 

11.50-13.10 
        Фінансовий  ринок 

доц. Рудик О.Р. 
практична 

4 
13.30-14.50 

  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 
доц. Яструбецька Л.С. 

лекція 
5 

15.05-16.25 
  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 

доц. Яструбецька Л.С.  
лекція 



день пара ЕКФ-41з 

п
он

ед
іл

ок
 

25
.1

0.
20

21
 р

. 

4 
13.30-14.50 

 

   
 

5 
15.05-16.25 

        Фінансовий аудит 
доц. Кміть В.М. 

практична 
6 

16.40-18.00 
        Фінансовий аудит 

доц. Кміть В.М. 
практична 

7 
18.10-19.30 

        Фінансовий  ринок 
доц. Рудик О.Р. 

практична 
8 

19.40-21.00 
 

ві
вт

ор
ок

 
26

.1
0.

20
21

 р
. 

5 
15.05-16.25 

Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

практична 
6 

16.40-18.00 
Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

практична 
7 

18.10-19.30 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лекція 
8 

19.40-21.00 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лекція 

 
се

ре
да

 
27

.1
0.

20
21

 р
. 

4 
13.30-14.50 

  Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

практична 
5 

15.05-16.25 
  Банківська система 
доц. Андрущак Є.М.     

ІСПИТ 
6 

16.40-18.00 
Соціальне страхування 

доц. Приймак І.І.     
лекція 

7 
18.10-19.30 

Облік і аудит у банку  
проф. Лобозинська С.М. 

лекція 
8 

19.40-21.00 
Облік і аудит у банку  

проф. Лобозинська С.М. 
лекція 

 
ч

ет
ве

р 
28

.1
0.

20
21

 р
. 

4 
13.30-14.50 

                       
 

5 
15.05-16.25 

Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

практична 
6 

16.40-18.00 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

практична 
 

7 
18.10-19.30 

Облік і аудит у банку  
проф. Лобозинська С.М. 

лекція 
8 

19.40-21.00 
Облік і аудит у банку  

проф. Лобозинська С.М. 
лекція 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ЙP 

день пара ЕКФ-41з 
 

п
’я

тн
и

ц
я 

29
.1

0.
20

21
 р

. 

4 
13.30-14.50 

 ЗАХИСТ КУРСОВОЇ РОБОТИ з дисципліни «Фінансовий 
ринок» 

проф. Підхомний О.М. , доц.Андрущак Є.М.  
 

5 
15.05-16.25 

Бюджетна система 
проф. Коваленко В.І. 

лекція 
6 

16.40-18.00 
Бюджетна система 
проф. Коваленко В.І. 

лекція 
7 

18.10-19.30 
Соціальне страхування 

доц. Приймак І.І.     
лекція 

8 
19.40-21.00 

Соціальне страхування 
доц. Приймак І.І.     

лекція 

су
бо

та
 

30
.1

0.
20

21
 р

. 

2 
10.10-11.30 

Соціальне страхування 
доц. Приймак І.І.     

лекція 
3 

11.50-13.10 
Соціальне страхування 

доц. Приймак І.І.     
практична 

4 
13.30-14.50 

Облік і аудит у банку  
проф. Лобозинська С.М. 

практична 
5 

15.05-16.25 
 

 
н

ед
іл

я 
31

.1
0.

20
21

 р
. 

1 
8.30-9.50 

Соціальне страхування 
доц. Приймак І.І.     

практична 
2 

10.10-11.30 
Соціальне страхування 

доц. Приймак І.І.     
ЗАЛІК 

3 
11.50-13.10 

Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лабораторна 
 

4 
13.30-14.50 

Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

лабораторна 
 

п
он

ед
іл

ок
 

1.
11

.2
02

1р
. 

4 
13.30-14.50 

        Фінансовий аудит 
доц. Кміть В.М. 

ЗАЛІК 
5 

15.05-16.25 
  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 

доц. Яструбецька Л.С. 
практична 

6 
16.40-18.00 

  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 
доц. Яструбецька Л.С. 

практична 
7 

18.10-19.30 
Бюджетна система 
проф. Коваленко В.І. 

лекція 
8 

19.40-21.00 
Бюджетна система 
проф. Коваленко В.І. 

лекція 

 

 



 

ві
вт

ор
ок

 
2.

11
.2

02
1р

. 

4 
13.30-14.50 

Облік і аудит у банку  
проф. Лобозинська С.М. 

ІСПИТ 
5 

15.05-16.25 
Банківські операції 
доц. Андрущак Є.М. 

лекція 
6 

16.40-18.00 
Банківські операції 
доц. Андрущак Є.М. 

лекція 

се
ре

да
 

3.
11

.2
02

1р
. 

4 
13.30-14.50 

        Фінансовий  ринок 
проф. Підхомний О.М. 

ІСПИТ 
5 

15.05-16.25 
Банківські операції 
доц. Андрущак Є.М. 

лекція 
6 

16.40-18.00 
Банківські операції 
доц. Андрущак Є.М. 

лекція 
  

ч
ет

ве
р 

4.
11

.2
02

1р
. 4 

13.30-14.50 
Фінансовий аналіз 
проф. Дропа Я.Б. 

ІСПИТ 

5 
15.05-16.25 

Бюджетна система 
доц. Жмурко Н.В. 

практична 

п
’я

тн
и

ц
я 

5.
11

.2
02

1 
р.

 4 
13.30-14.50 

 

5 
15.05-16.25 

Банківські операції 
доц. Андрущак Є.М. 

практична 

су
бо

та
 

6.
11

.2
02

1 
р.

 2 
10.10-11.30 

  Фінансова безпека суб' єктів  господарювання 
доц. Яструбецька Л.С. 

ЗАЛІК 

3 
11.50-13.10 

 

 

 

 

 

 

В.о.  декана економічного факультету                                    Р.В. Михайлишин 

 

  

 

 

 

день пара ЕКФ-41з 


